Томская область

Администрация закрытого административно-территориального образования Северск

Управление образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 89»

636000, г. Северск, Томская область, ул. Строителей, 38

телефон и факс 8 (3823) 54-17-75; school-89@seversk.gov70.ru

П Р И К А З

01.09.2023  № 85/25

об утверждении документов

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», СанПиНов 2.4.2.2821–10 «Санитарно-эпидемиологические

требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях»,

утвержденных постановлением Главного санитарного врача РФ от 29.12.2010 № 189,

Устава школы в целях обеспечения эффективной организации учебно-воспитательного

процесса:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить режим занятий обучающихся МБОУ «СОШ №89» на 2023-2024 учебный

год (приложение №1).

2. Администратору сайта Кудрявцеву В.А разместить документ на сайте школы.

3. Контроль исполнения возложить на заместителя директора по УВР Беляеву О.В.

Директор МБОУ «СОШ № 89»   Е.В. Минина

 Ознакомлена: _________Беляева О.В.

		2023-09-21T11:13:02+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 89"
	Я являюсь автором этого документа